

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Furniture Division/Division des produits de
l'ameublement
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Workstations Supply and Install	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP077-140527/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 20140527	Date 2014-02-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$SPQ-433-64299	
File No. - N° de dossier pq433.EP077-140527	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-02-07	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ruiter, Kris	Buyer Id - Id de l'acheteur pq433
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3897 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5706
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

EP077-140527/A

Amd. No. - N° de la modif.

003

Buyer ID - Id de l'acheteur

pq433

Client Ref. No. - N° de réf. du client

20140527

File No. - N° du dossier

pq433EP077-140527

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Amendement #3

Question 14: Amendement #1, Q&R 4 - 5.7.1 précise que La soumission doit inclure l'éventail standard complet des tissus de la seconde catégorie la plus élevée offerte par le fabricant pour le revêtement des panneaux au moment de la clôture de l'appel d'offres. Chaque tissu doit être disponible dans un éventail d'au moins 6 couleurs.
Est-ce que cela signifie la note ci-dessus plus bas niveau standard du fabricant?

Réponse 14 : Supprimer entièrement Annexe A 5.7

Insérer le nouvel article 5.7 suivant :

5.7 FINIS

5.7.1 Les tissus pour panneaux doivent avoir un contenu recyclé minimal de 40 % de polyester ou d'une autre matière sans danger pour l'environnement et doivent avoir un poids d'au moins 10 onces par verge linéaire.

5.7.2 La soumission doit inclure l'éventail standard complet des stratifiés plastique haute pression offert par le fabricant au moment de la clôture de l'appel d'offres.

5.7.3 La soumission doit inclure l'éventail standard complet des peintures et des finis pour composants offert par le fabricant au moment de la clôture de l'appel d'offres.

Question 15 : Sommes-nous tenus d'inclure des échantillons physiques de toutes les options de finition ainsi que notre mémoire?

Réponse 15: Non, mais ils seront demandé lorsque le contrat sera accordé.

Question 16: Annexe B – Base de payement – Le quai de chargement peut accueillir un camion « Cube Vans ». Pouvez-vous donner plu précision sur la longueur, largeur et hauteur. Est-ce qu'il ya seulement un quai de chargement ou plusieurs véhicules peuvent livrer en même temps

Réponse 16: Le quai de chargement principal peut accueillir des petits camions « Cube Vans ».

**Il ya un deuxième quai de chargement à coté de l'entrée principale qui peut accueillir tous types de véhicules
Du lundi au Vendredi de 07h00 à 18h00.**